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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66509206M

2. Data e Regjistrimit 09/03/2026
3. Emri i Subjektit EA-AE 2026
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Zvërnec, Nr.pasurie 44/229 – ND,  ZK: 8604, 
Vol.64, Fq.211. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kamp Veror dhe Stacion Plazhi.
Besard Toro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2026 Deri: 01/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besard Toro
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EA-AE 2026
E-Mail: besardtoro@gmail.com  
Telefon: 0698666268  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-582223-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592565-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes datë 02.04.2026, Nr.rep:398, 
Nr.kol:195, ku është vendosur kalimi i pronësisë nga shitësi Alpin Skendaj në favor të 
Besard Toro. Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë 02.04.2026, ku është vendosur 
miratimi i shitjes dhe ndryshimi i Administratorit të shoqërisë.
Telefon ishte            ("0693479494")          u be            ("0698666268")         
E-Mail ishte            ("alpinskendaj777@gmail.com")          u be            
("besardtoro@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besard Toro")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alpin Skendaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besard Toro")                      Nga data "01/04/2026             
Ne daten "01/04/2031
eshte larguar administratori:            ("Alpin Skendaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75907D7-F796-48A2-B3E9-399C37CA1AEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B766EEFE-02E2-48A5-AB03-CE78018F0BF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEAFE82-AE4F-4BE7-9434-0AE4A21D4F06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB25E36-13F8-4FC4-A690-E2FCED903211
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Datë: 25/04/2026


